
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 1 di 5

COPIA

COMUNE di RECALE
Provincia di Caserta

P.zza D. Vestini, 01 - C.A.P. 81020 0823/461010 - http://www.comune.recale.ce.it

REG. GEN. N. 488 del 28/09/2021
Settore Finanziario

Ufficio Tributi
DETERMINA N°. 54 del 24/09/2021

 
OGGETTO Restituzione cauzione del servizio idrico

IL RESPONSABILE

Premesso Che il vigente regolamento del servizio idrico prevede, per coloro che
fanno richiesta di voltura del contatore idrico, il versamento di una cauzione pari ad €
150,00, da restituire a chiusura contratto ed a verifica di eventuale insolvenza da
parte degli stessi.

Vista la richiesta presentata dal Sig. Cecere Carlo tendente ad ottenere la restituzione
della cauzione versata per la voltura del servizio idrico, così come da documentazione
agli atti dell'ufficio;

Accertato che lo stesso è in regola con i pagamenti ovvero non presenta posizione
debitoria nei confronti di questo ente e che effettivamente ha versato la cauzione
richiesta,

Ritenuto di dover procedere in merito,

Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 02/09/2021 relativo alla nomina del Responsabile
dell’Area Finanziaria;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa, che fanno parte integrale del presente atto,



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 2 di 5

di restituire al Sig. Cecere Carlo, nato a Napoli il 02/04/1956 e residente in Caserta, in
località Puccianiello, alla Via dei Giardini n. 5, l’importo di € 150,00;

di prelevare l’importo di € 150,00 dal Cap. 4004/1 “Rimborsi depositi cauzionali” bilancio
previsione 2021;

DI accreditare, la somma di € 150,00 tramite bonifico bancario sul c/c con codice IBAN
ITXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX a lui intestato.

Il Responsabile dell'Area
dott.ssa Enza PERNA



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 3 di 5

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, sul presente atto viene espresso il
parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione
amministrativa.

Data 28/09/2021
Responsabile Settore Finanziario

f.to dott.ssa Enza PERNA

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL'ENTE
IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
7.02.04.02.001 99.1 4004.1 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 1312 € 150,00 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
CECERE CARLO 02/04/1956
Codice Fiscale: CCRCRL56D02F839L - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti
Restituzione deposito cauzionale

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
7.02.04.02.001 99.1 4004.1 2019

Impegno Importo
Impegno Sub-Impegno Importo

Sub-Impegno Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1312 € 150,00 N. 0 € 0,00 N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
CECERE CARLO

Descrizione Impegni Assunti
Restituzione deposito cauzionale

In relazione al procedimento che precede, appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, ai sensi dell'art. 151 del T.U.E.L. 267/2000.



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 4 di 5

Esprime parere: Favorevole

Recale, lì 28/09/2021
Il Responsabile Ufficio Finanziario

F.to dott.ssa Enza PERNA



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 5 di 5

__________________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto:
- E' pubblicato all'albo online il 28/09/2021 al n. 807 per rimanerci quindici giorni consecutivi come
prescritto dall’art. 124, comma 1, D.Lgs 267/2000;

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to LANCIA GIULIANA

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 


